Ea propter eum Nobis a quamplurimis supplicatum
fuerit, ut typis iterum reimprimendi Rituale Romanum,
Cæremoniale Episcoporum, et Pontilicale Romanum
hujusmodi, et non solum in iisdem antedicta omnia
a Nobis statuta addendi, verum etiam Nostro jussu in
lucem emittendi, licentiam de Apostolica benignitate
et auctoritate concedere et indulgere dignaremur: Nos
itaque probe scientes, et experientia edocti, quantum
prosit, ut in uno volumine simul collecta ad manum
sint ea omnia, quæ sparsim ac divisim impressa inve
niuntur, et considerantes quantam hujusmodi collectio
utilitatem memoratæ Scholæ Liturgicæ in Collegio So
cietatis Jesu ejusdem almæ Urbis Nostræ a Nobis insti
tutæ, aliisque ubique locorum erectis afferre possit;
Apostolica Auctoritate tenore præsentium communibus
tot insignium Virorum ac Præsulum votis et supplica
tionibus benigne annuentes, facultatem tribuimus et
impertimur, ut Rituale Romanum, Cæremoniale Epi
scoporum, ac Pontificale Romanum sub iisdem modo
et forma , quibus de præsenti impressa reperiuntur, et
usui sunt, una simul cum omnibus et singulis, quæ,
ut superius relatum est, a Nobis præscripta, ordinata,
et publici etiam juris facta sunt, necnon eum sæpe dieta
methodo Scholæ Sacrorum Rituum, in Operibus No
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stris jam editis inserta jussu Nostro, non obstantibus
quibuscumque in contrarium facientibus, typis reimpri
mantur, et in lucem emittantur.

Datum Romæ apud S. Mariam. Majorem sub Annulo
Piscatoris die XXV. Martii anno MDCCLII. Pontificatus
Nostri anno XII.

CAJETANUS AMATUS.

LICENTIA ET APPROBATIO ORDINABII

RENATUS FRANCISCUS RENOU

Miseratione Divina et Sanctæ Sedis Apostolicae gratia,
Archiepiscopus Turonensis :

Omnibus has visuris Salutem in Domino.
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Benedictionum et lnstructionum Appendix », editionem in-18", ut vo
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TITULUS I

CAPUT UNICL'M

DE IIS QUAEIN ADMINISTRATIONE SACRAMENTORUM

GENERALITICR SERVANDA SUNT

T ea, quæ ex antiquis catholicæ Ecclesiæ
institutis, et sacrorum Canonum, Summo
rumque Pontificum Decretis, de Sacramen
torum Ritibus ac Cæremoniis hoc libro prac

» ' scribuntur, qua par est diligentia ac religione
custodiantur, et ubique fideliter observentur; illud ante
omnia scire, et observare convenit, quod Sacrosancta
Tridentina Synodus Sess. VII. can. XIII. de iis Ritibus
decrevit in hæc verba :

2. Si quis diæerit, receptos et approbatos EcclesiæCatho
licæ ritus in solemniSacramentorum administratione ad
hiberi consuetos, aut contemni, aut sinepeccato a Ministris
pro libito omitti, aut in novos alios per quemcumque
Ecclesiarum Pastorem mutari posse: anathema sit.